АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________№________________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 23.05.2014 № 1683-п/1 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 18.11.2020 № 600 «Об утверждении методик расчета целевых показателей национальной цели развития Российской Федерации «Цифровая трансформация»», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 19.03.2012 № 824-п/1 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 23.05.2014 № 1683-п/1 (далее – Реестр) (газета «Городские ведомости», 2014, 30 мая; 28 октября; 2015, 23 января; 6 марта; 10 апреля; 20 октября; 20 ноября; 2016, 22 января; 15 марта; 29 июля; 20 сентября; 2017, 3 февраля; 21 февраля; 3 марта; 15 декабря; 22 декабря; 2018, 8 июня; 2019, 19 февраля; 31 мая; 27 августа; 10 декабря; 2020, 7 февраля; 21 февраля; 21 апреля; 16 июня; 8 сентября; 29 сентября; 23 октября; 8 декабря; 25 декабря; 2021, 23 марта; 23 апреля; 21 мая; 4 июня), изменения, изложив Часть I «Сведения о муниципальных услугах» Реестра в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации городского округа Тольятти от 18.06.2019 № 1641-п/1 «О переходе на предоставление в электронной форме муниципальных услуг (функций) и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2019, 25 июня).
2.2. Постановление администрации городского округа Тольятти от 13.01.2020 № 7-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 18.06.2019 № 1641-п/1 «О переходе на предоставление в электронной форме муниципальных услуг (функций) и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями городского округа Тольятти»» (газета «Городские ведомости», 2020, 21 января).

2.3. Постановление администрации городского округа Тольятти от 18.12.2020 № 3850-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 18.06.2019 № 1641-п/1 «О переходе на предоставление в электронной форме муниципальных услуг (функций) и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями городского округа Тольятти»» (газета «Городские ведомости», 2020, 25 декабря).
3. Департаменту по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Тольятти внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению объектов муниципального имущества городского округа Тольятти в аренду, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 07.08.2013 № 2510-п/1, в части исключения описания порядка предоставления муниципальной услуги в электронном виде.

4. Отделу развития потребительского рынка администрации городского округа Тольятти внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача (продление, переоформление) разрешения на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 15.12.2015 № 4049-п/1, в части исключения описания порядка предоставления муниципальной услуги в электронном виде.
5. Департаменту социального обеспечения администрации городского округа Тольятти внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лиц в возрасте от 14 до 18 лет», утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 25.09.2019 № 2568-п/1, в части исключения описания порядка предоставления муниципальной услуги в электронном виде.

6. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

7. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                       Н.А. Ренц